
Zprávy ze ZŠ a MŠ Černíkovice 
_________________________________________________________________ 
Vlaštovičky letí pryč, 
Bylo léto a už není. 
Honem, hlavo, teď se cvič- 
Dáme se zas do učení! 
 

Slavnostní zahájení školního roku 2019/2020 se konalo 2. září 2019 v 8.00 hodin v I. třídě základní 
školy. Do školy nastoupilo 49 žáků: 13+9+5+13+9. Mateřskou školu navštěvuje 49 dětí. 

Naši prvňáčci: 

Donát Dominik  

 Holoubek David               

 Holoubek Štěpán             

 Hubálek Ondřej    

 Klár Jakub                         

 Kučera Miloš  

Mňuk Tobiáš                    

Rázek Štěpán                  

 Šabata Jakub                 

 Šťastný Adam                

 Broučková Elena           

 Doležalová Dorota       

Klárová Anna   

 
 



Pedagogický sbor v ZŠ a MŠ: 

Ředitelka Iva Dernerová vyučuje 1. ročník, paní učitelka Kudláčková 2. a 3. ročník, paní 

učitelka Rejzková má 4. a 5. třídu. Anglický jazyk zde učí paní Hedvika Myhill. Vychovatelkou 

školní družiny je Jitka Jurášková. Ve škole pracuje i školní asistent, který je hrazený 

z projektu Šablony II. a je jím Pavla Mňuková. 

Ve školce je vedoucí učitelkou Olga Klárová. Další učitelky: Hana Pohlová, Stanislava 

Kopecká a Pavla Patzenhauer. Paní Pavla Bohatá nastoupila na místo školního asistenta.  

 

Jména ostatních zaměstnanců najdete na webových stránkách školy: 

zsms.cernikovice.webz.cz 
 
Projekty školy: 

Projekt EU Šablony I. byl ukončen k 31. 8. 2019. 

 
Naše ZŠ a MŠ se od 1. 9. 2019 zapojila do projektu „Šablony pro MŠ a ZŠ II“ a získala 
dotaci na projekt s názvem „ZŠ a MŠ Černíkovice – Šablony II“, s reg. č. 
„CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/00012661“ v hodnotě 969 697,00 Kč. 
 
Ve školním roce 2019/2020 a 2020/2021 budou realizovány tyto aktivity:  
 
1. Školní asistent – personální podpora MŠ a ZŠ 
2. Čtenářský klub pro žáky ZŠ 
3. Projektový den ve škole 
4. Projektový den mimo školu 
5. Komunitně osvětová setkání 
 
Akce v září: 
Dožínky v HK 13. 9.  

 
 



Plánujeme pro žáky i mnoho dalších akcí. Například besedu s autorem knih o pověstech 
z oblasti Orlických hor panem Lukáškem, lyžařský kurz a plavání.  
 
Přejeme krásný barevný podzim s bohatou houbovou nadílkou! 
 

 


